
obsah

DĚNI

Hanka Hosnedlová
Jihočeská žabka doskákala k vítězům.................................4
Petr Solista
Kdo nezaváhal, nelitoval 5
Stanislava Bumbová
Krumlovská prima sezóna 8
Hanka Hosnedlová
Číše Jako ocenení celoživotní práce.................................... 8
Hanka Hosnedlová
Čkí Petra Voka si postaví na piáno..................................... 9
Hanka Hosnedlová
Komu letos Zeyerův hrnek...................................................10
Hanka Hosnedlová
Autogramiáda ve znamení husí kůže................................. 11
Václav Boček
Pro Uhrových Pět prstů................    12
Hynek Klimek
Moji Šumaváci mi rozumějí................................................. 12
Renezance v Třeboni............................................................23
Petr Šulista
Poetický podvečer.................................  24
Alisa hodnotila................    24

LITERATURA

Hanka Hosnedlová
Spisovatel, který ctil pokoru .............................................. 14
František Niedi
O odcházení, naslouchání a zviditelňování.......................15
Josef Vrba
Poslední setkání....................................................................16
Miroslav Vejlupek (Čerchovský)
Před osmdesáti lety byl položen základní kámen
Baarova pomníku....................................................................18
František Tyišar
Ludvík Mühlstein................................................................  19
Miloslav Král Český
Svět vět (1)........................................................................... 22
Břetislav Kotyza
Co říci к básni Jiné než své................................................. 24
Nové knihy............................................................................. 26
Hanka Hosnedlová
Jak potkávám básně............................................................. 32
Hanka Hosnedlová
Nová soutěž startuje............................................................. 23

Věroslav Mertl(f 2013)

2 http://spisovatelejih.blog.cz Fórum/II/2013

http://spisovatelejih.blog.cz


obsah

Kultura

Hanka Hosnedlová
U Váňů se i tragédie promění v komédii .........................6
Hanka Hosnedlová
Principál z kabaretu sedlá i Pegasa................................... 7
Hanka Hosnedlová
Odešla první dáma hereckého jihu.................................. 17
Pavel Brožka
„Přes kaluže“ a „z bláta ven“............................................20
Hanka Hosnedlová
Nezmari si své jméno zaslouží...........................................21

Dagmar Neumannová (f 2013)

AUTORSKÁ TVORBA

Miloslav Král Český
Gloria in excelsis Video......................................................33
Stanislava Bumbová
Ludmila.................................................................................34
jan Schneider
Číšník z nádraží zpola ochrnutého.................................. 36
František Tyišar
Strach o práci...................................................................... 40
Petr Šulista
Jménem republiky............................................................... 41
Ladislav Beran
Pája partyzán....................................................................... 44
johN madhead
Útěcha z ornitologie............................................................
Václav Boček
Důvěrné (Lucii N.)...............................................................
Richard Uher
Cesta ránem .......................................................................
František Tyišar
jsi. Zena, Alea lacta est
Jitka Hadačová
Mrt vili ve vlasech
Tarcik
Rise kouzel, Dotek snu

46

47

48

49

50 

50

okroužkovat ve Sdiwarzenberském sále v Třeboni a od 
této chvíle nese díky tomu sličná Jana Petrová pří
jmení Sivoková. Vše pak zakončili společně s rodinou 
a přáteli hodokvasem U Černého čapa v Horní Lhotě.
Jihočeský klub Obce spisovatelů by chtěl i touhle formou 
popřát svému aktivnímu členovi především spokojenost 
ve společném životě a navíc i to, aby ani takový zásadní 

krok neumlčel jeho dosud velice činorodou Múzu.

Fórum/II/2013 www.epika.cz 3

http://www.epika.cz

